



OBJEDNÁVKA O110180025

S00JP016M0BA

ze dne: 16.03.2018

Objednatel:

statutární město Zlín
Oddělení cestovního ruchu a informací
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje: Svobodová Marie Ing.

Tel./Mail:

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321
76302 Zlín

IČO: 60711086
DIČ: CZ60711086

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás služby TS Zlín spojené se zabezpečením a organizací Velikonočního jarmarku na náměstí Míru ve Zlíně ve dnech 28.-29.3.2018.

Cenová nabídka prací je nedílnou součástí této objednávky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 119 000,00

3. Termín plnění

28.03.2018

4. Ostatní

(platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014



Manišová Eva Bc.
vedoucí Oddělení cestovního ruchu a informací

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 326/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
průvodce operací	Manišová		16.3.2018
správce rozpočtu	Svobodová		16.3.2018

Cenová nabídka prací a služeb

Dodavatel: Technické služby Zlín, s. r. o.
 Louky, Záhumení V 321
 763 02 Zlín 4
 IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086

Odběratel: Statutární město Zlín
 OCRI
 náměstí Míru 12
 761 40 Zlín 1
 IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924

Velikonoční jarmark 2018 – období 28. 3. 2018 – 29. 3. 2018
 termíny a časy realizace stavby stánků, úklidu a odvozu stánků, otvírací doby WC dle podkladů z MMZ

V celkové hodnotě: **87 710,00 Kč bez DPH** **106 129,00 Kč s DPH (21 %)**

Soupis práce a materiálu	M. j.	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH
stavba stánků				78 781,00 Kč
odpadkové koše, úklid				7 529,00 Kč
zajištění WC				1 400,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Celkem bez DPH				87 710,00 Kč

Zlín 15. 3. 2018
 Vyhotoval: Balajka

106 129,10 Kč
 s DPH

- max. 73 ks stánků, bude 76 ks
 - možná VOP (doprava, odvoz, ukládání, pronájem)

Nabídka

HARMONOGRAM PRACÍ „ VELIKONOČNÍ JARMARK 2018"

Montáž 73 ks městských stánků nových
Převoz barových pultů 10 ks
Demontáž 73 ks městských stánků
převoz barových pultů 10 ks

27.3.2018
27.3.2018
po 19 hod. 29.3.2018
po 19 hod. 29.3.2018

Dle objednávky :

Číslo zakázky: 2220027

Období: březen duben 2017

Fakturovat: Statutární město Zlín - odd. cestovního ruchu,
vnitřních a vnějších vztahů
nám. Míru 12
761 40 Zlín

Výpis práce	jednotka	množství	Kč/jed.	Celkem
montáž a demontáž stánků	ks	73	877,00Kč	64 021,00Kč
doprava MAN	hod.	14	720,00Kč	10 080,00Kč
doprava MULTICAR	hod.	9	520,00Kč	4 680,00Kč
Celkem				78 781,00Kč

Celkem k fakturaci(bez DPH)	78 781,00Kč
-----------------------------	-------------

Celkem k fakturaci s DPH	95 325,01Kč
--------------------------	-------------

Říha Radoslav
stř. komunikace

Julinová Pavla
odbor cestovního ruchu, vnitř. a vněj.
vztahů

Cenová nabídka prací a služeb

Dodavatel: Technické služby Zlín, s. r. o.
 Louky, Záhumení V 321
 763 02 Zlín 4
 IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086

Odběratel: Statutární město Zlín
 OCRI
 náměstí Míru 12
 761 40 Zlín 1
 IČ: 00283924 DIČ: CZ00283924

Velikonoční jarmark 2018 – období 28. 3. 2018 – 29. 3. 2018

V celkové hodnotě: 7 529,00 Kč bez DPH 9 110,09 Kč s DPH (21 %)

Soupis práce a materiálu	M. j.	Množství	Jedn. cena	Cena bez DPH	
Mobilní odpadkové koše – nájem	ks	15	50,00 Kč	2	1 500,00 Kč
Igelitové pytle (2 ks/den)	ks	30	4,00 Kč	2	240,00 Kč
Dovoz, výsyp, odvoz mobilních košů	hod.	5	470,00 Kč		2 350,00 Kč
Ruční úklid	hod.	4	220,00 Kč		880,00 Kč
Malý zametací vůz	hod.	3	800,00 Kč		2 400,00 Kč
Pronájem VOK	ks	0	22,00 Kč		- Kč
Přistavení, vývoz, odvoz VOK	km	0	30,00 Kč		- Kč
Nakládka + vykládka VOK	ks	0	220,00 Kč		- Kč
Uložení odpadu	t	0,3	530,00 Kč		159,00 Kč
					- Kč
					- Kč
Celkem bez DPH				7 529,00 Kč	

Zlín 15. 3. 2018

Vyhotovil: Jan Rozsypal

Nabídka pro velikonoční jarmark stř. 160 - rok 2017
28.3.-29.3.2018

Použití WC - prodejci	Dnů	Sazba dohodou	Kč
	2	700,00	1 400,00
Celkem			1 400,00

Celkem za stř. 160	1 400,00
Celkem cena s DPH	1 694,00

Ve Zlíně 14.3.2018

Jarmila Vlasáková
provozně technický pracovník